

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACAJÁ-TO

Código 016202523

SEGUNDA, 13 DE JANEIRO DE 2025

ANO III

EDIÇÃO N° 016

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ITACAJÁ-TO

Praça José Lopes da Rocha, S/N° - Centro Itacajá-TO / CEP: 77720-000

BETANIA BEZERRA GUEDES MACIEL

Vereadora Presidente

- Diário Oficial Assinado Eletronicamente.
- ☑ Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.
- ✓ Imprensa oficial instituida por Lei n°513, de 12 de março de 2018

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página do Diário Oficial na internet, no endereço

https://www.itacaja.to.leg.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

ASSINATURA ELETRÔNICA QUALIFICADA



MP 2.200-2/01 e Lei 14.063/20



CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

016202523

SUMÁRIO

▶Câmara Municipal	 4
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025	 -
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025	 -
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025	 -

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 003/2025

A Câmara Municipal de Vereadores de Itacajá-TO, através do ordenador de despesa pública a dispensa de licitação nº 001/2025, cujo objeto é: Contratação de empresa para Prestação de Serviços Técnicos Especializados de Consultoria e Assessoria Administrativa em Compras Públicas, Licitações e Contratos, de forma a atender as normas legais que regem a matéria da Câmara Municipal de Itacajá. As documentações inerentes à habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista, deverão ser apresentadas após aceitação da proposta de preços no ato da autorização de fornecimento. Com base legal e em conformidade com o Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021 e suas alterações.

Betania Bezerra Guedes Maciel

Presidente da Câmara Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 005/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITACAJÁ -TO, através do ordenador de despesa publica a dispensa de licitação nº 003/2025, cujo objeto é: Contratação dos serviços de configuração, customização, suporte e publicação para editoração e publicação de arquivo digital em formato de folheto para o Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Itacaja-TO. Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Com base legal e em conformidade com o Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021 e suas alterações.

Betania Bezerra Guedes Maciel

Presidente da Câmara Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITACAJÁ -TO, através do ordenador de despesa pública a dispensa de licitação nº 004/2025, cujo objeto é: Contratação De Suporte, Treinamento nos Sistemas De Informática (Software De Gestão Pública) Nos Módulos De Contabilidade, Recursos Humanos, Compras E Portal Da Transparência, para atender a Câmara Municipal de Itacajá, em virtude da demanda existente, conforme Lei 14.133/21. Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Com base legal e em conformidade com o Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021 e suas alterações.

Betania Bezerra Guedes Maciel

Presidente da Câmara Municipal

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITACAJÁ-TO

Lei Municipal n°513, de 12 de março de 2018

Setor responsável pela publicação e assinatura digital

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Página Oficial:

https://www.itacaja.to.leg.br